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Leg Dir Type Notes Total
→ Right Tourner à droite sur Rue Academy/QC-215 N 0.1 

0.2 → Right Tourner à droite sur Rue Pleasant 0.3 

1.3 ↑ Straight Continuer sur Chemin de la Vallée/QC-215 N 1.7 

3.6 ← Left Tourner à gauche pour continuer sur Chemin de la Vallée/QC-215 N 5.2 

5.8 → Right Tourner à droite sur Chemin Stagecoach/Chemin Valley/QC-215 N 11.0 

0.0 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Valley/QC-215 N 11.1 

2.6 → Right Tourner à droite sur Chemin Frizzle/QC-215 N 13.7 

4.2 ← Left Tourner à gauche pour continuer sur Chemin Frizzle/QC-215 N 17.9 

6.3 → Right Tourner à droite sur Chemin Lakeside/QC-243 S 24.2 

8.5 → Right Tourner à droite sur Chemin Knowlton/Rue Knowlton/QC-104 O 32.7 

3.8 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Tibbits Hill 36.5 

1.9 → Right Tourner à droite sur Chemin Brome/Chemin Valley/QC-215 N 38.3 

0.8 → Right Tourner à droite sur Chemin Stagecoach/Chemin Valley/QC-215 S 39.2 

0.0 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Valley/QC-215 S 39.2 

5.8 → Right Tourner à droite pour continuer sur Chemin de la Vallée/QC-215 S 45.0 

4.1 → Right Tourner à droite sur Rue Western 49.1 

0.8 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale N/QC-139 S 49.9 
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